Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Бурмакино

Кирово-Чепецкого района Кировской области

ПРИКАЗ

08.02.2021г. № 01-09/16

Порядок проведения самообследования

в МБОУ СОШ с. Бурмакино за 2020 год.

В соответствии с приказами Минобрнауки России от 14.06.2013 №462 «Об утверждении Порядка

проведения самообследования образовательной организации» и от 10.12.2013 №1324 «Об

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», п. 8 в ред. Приказа Минобрнауки России от 14.12.2017 N 1218,

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Результаты самообследования оформить в виде отчета, включая аналитическую часть и

результаты анализа показателей деятельности организации, выложить на сайт школы до 20

апреля 2021 года. Ответственная Менчикова Н.Н., делопроизводитель.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

1. Провести процедуру самообследования за 2020 год до 20 апреля 2021 года.
2. Создать комиссию для оценки образовательной деятельности по направлениям:

- Оценка кадровых условий реализации ООП Кашина Е.А.,

Менчикова Н.Н.

- Информация о педагогических кадрах

- Сведения о прохождении курсовой подготовки Морозова С.Л.

- Изучение, обобщение, распространение педагогического опыта

Морозова С.Л.

Емшанова Р.И.

- Профессиональное самообразование педагогов в условиях

школьных, районных и региональных методических объединений

Морозова С.Л.

- Оценка психолого-педагогических условий реализации ООП

Емшанова Р.И.

- Итоги участия обучающихся в различных

интеллектуальных конкурсах

Морозова С.Л.

- Здоровье и здоровый образ жизни Кашин Б.В.

- Внеурочная деятельность обучающихся Емшанова Р.И.

- Оценка учебно-методических условий реализации ООП Морозова С.Л.

- Оценка информационно-методических условий реализации

ООП.

Морозова С.Л.

- Оценка сайта образовательного учреждения, его соответствия

требованиям ФГОС

Менчикова Н.Н.

- Соответствие содержания подготовки обучающихся

требованиям стандарта

Морозова С.Л.

- Анализ показателей деятельности Кашина Е.А.

Менчикова Н.Н.

Директор школы Е.А.Кашина